

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Веселин Балев” ЕООД, със седалище гр. Плевен, ул. “Дойран” 63 а, адрес на управление гр. Плевен, ул. “Дойран” 63 а, ИН 114616366, ИН по ЗДДС BG 114616366, тел. 064/802442, факс 064/801205, e-mail: gboeva@vbalev.eu

( пълно наименование на участника и правно-организационната му форма, седалище и адрес на управление, ЕИК/БУЛСТАТ, телефон, факс, e-mail )

чрез Веселин <sup>чл.4 Регламент (ЕС) 2016/679</sup> Залев – управител, адрес за кореспонденция гр. Плевен, ул. “Дойран” №63 а, тел. 064/802442, факс 064/801205, e-mail: gboeva@vbalev.eu

(собствено, бащино и фамилно име на представляващия участника, длъжност, адрес за кореспонденция)

участник в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет: „**Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за ТП на НОИ – Ловеч по обособени позиции**”, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на поръчката по **Обособена позиция 2**: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за ТП на НОИ – Ловеч, съгласно Приложение № 2”:

### I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й:

1. За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на техническите спецификации и документацията за участие, предлагаме **обща цена** за извършване на периодични доставки на канцеларски материали и принадлежности за офиса, описани по видове, прогнозни количества, единични цени съгласно **Приложение № 2**, неразделна част от Ценовото предложение (образец 6.2) по Обособена позиция 2 /ОП2/, както следва:

2146.02 лв. без ДДС. Словом: Две хиляди сто четиридесет и шест лева и две стотинки.

*/посочва се цифром и словом стойността без ДДС/*

2. Общата цена е формирана от сбора на получените произведенията от единичните цени без включен ДДС по прогнозните количества за всеки артикул, съгласно **Приложение № 2** за Обособена позиция (ОП2), неразделна част от ценовото предложение.

3. Предложената обща цена в лева без ДДС по **Обособена позиция 2** включва всички разходи по изпълнението на поръчката, включително и транспортни разходи за доставка до ТП на НОИ - Ловеч, бул. “България“ № 44.

4. Към ценовото предложение прилагам попълнено, подписано и подпечатано Приложение № 2 – Списък на канцеларските материали и принадлежности за офиса по вид, единична цена и прогнозни количества за срока на договора /24 месеца/, неразделна част от ценовото предложение.

5. Предложената обща цена е окончателна и не подлежи на промяна в периода на действие на договора.

## II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Плащането ще се извършва в български лева, по банкова сметка посочена от Изпълнителя в срок до 10 (*десет*) работни дни за всяка подадена и изпълнена доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса, след представяне на фактура и подписан между страните приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

2. Обслужващата банка и банковата сметка на участника са:

Банка:

IBAN:

BIC:

сч. 72 ДОРК

22.11.2018г.

(дата)

Подпис и печат:



Управител на „Веселин Балев“ ЕООД  
(длъжност на представляващия участника)

Забележки:

1. Ценовото предложение се поставя в опаковката на офертата, в отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри по обособена позиция 2“, „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за ТП на НОИ – Ловеч, съгласно Приложение №2“.

**ПРИЛОЖЕНИЕ №2 (ОП2)**

**СПИСЪК на КАНЦЕЛАРСКИТЕ МАТЕРИАЛИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ  
ЗА ОФИСА по ВИД, ЕДИНИЧНА ЦЕНА и ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА  
за СРОКА на ДОГОВОРА /24 месеца/**

| № по ред     | НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛА   | Единична мярка | Ед.цена в лева без ДДС | Прогнозно количество | Обща стойност в лева без ДДС |
|--------------|--|----------------|------------------------|----------------------|------------------------------|
| 1            | Термо ролка за касов апарат 57 мм, еднопластова  | 1 бр.          | 0.23                   | 20                   | 4.60                         |
| 2            | Хартиена ролка за сметачна машина 57 мм.-еднопластови  | 1 бр.          | 0.30                   | 200                  | 60.00                        |
| 3            | Кламери 50 мм.   | 1 кут.         | 0.31                   | 60                   | 18.60                        |
| 4            | Кламери 28 мм.   | 1 кут.         | 0.17                   | 250                  | 42.50                        |
| 5            | Кабарчета  | 1 кут.         | 0.12                   | 10                   | 1.20                         |
| 6            | Приходен касов ордер /ПКО/ - химизирано  | 1 кочан        | 0.92                   | 20                   | 18.40                        |
| 7            | Разходен касов ордер /РКО/ - химизирано  | 1 кочан        | 0.92                   | 20                   | 18.40                        |
| 8            | Вносна бележка - химизирано  | 1 кочан        | 0.56                   | 10                   | 5.60                         |
| 9            | Искане за отпускане на материални ценности - 2/3 А4, химизирано  | 1 кочан        | 1.61                   | 5                    | 8.05                         |
| 10           | Складова разписка - 2/3, А4, химизирано  | 1 кочан        | 1.56                   | 5                    | 7.80                         |
| 11           | Папка PVC с машинки и перфорация, прозрачно лице А4, етикет за надписване  | 1 бр.          | 0.09                   | 300                  | 27.00                        |
| 12           | Папка картонена с метална машинка А4, 250 г/м2   | 1 бр.          | 0.10                   | 8000                 | 800.00                       |
| 13           | Папка "ДЕЛО" с твърди корици, дебелина на картонa 1 мм, гръб от плат с ширина 10 см, здрави връзки с дължина 15 см | 1 бр.          | 0.46                   | 1500                 | 690.00                       |
| 14           | Папка картонена с метална машинка А4, 300 г/м2   | 1 бр.          | 0.11                   | 4000                 | 440.00                       |
| 15           | Касова книга   | 1 бр.          | 1.29                   | 3                    | 3.87                         |
| <b>ОБЩО:</b> |  |                |                        |                      | 2146.02                      |

Дата 22.11.2018 г.

Подпис и печат:

Веселин Балев-Управител  
"Веселин Балев" ЕООД

